
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/359/20 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/316/20 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/242/16 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi 

z nieruchomości położonych na terenie gminy Wolin oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 3b oraz art. 6k ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miejska 

w Wolinie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/316/20 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXI/242/16 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 15 kwietnia 2016 r. w sprawie wyboru metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości położonych na 

terenie gminy Wolin oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 5436), zmienia się § 1 pkt 2 

który otrzymuje brzmienie: 

„2) § 4 ustala się stawkę opłaty za worek o określonej pojemności dla nieruchomości, o której mowa w 

§3 niniejszej uchwały w wysokości: 

Pojemność worka 

na odpady  

Stawka opłaty za worek, jeżeli odpady są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny 

[zł]  

Podwyższona stawka opłaty za worek, 

jeżeli odpady nie są zbierane  

i odbierane w sposób selektywny  

[zł]  

120 l  18,00  72,00  

240 l  36,00  144,00  

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Czach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5977


		2020-12-29T10:35:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




